
Promozioni valide dal 20 al 31 ottobre 2025
SELEZIONARE NELL’OC IL CODICE PROMO: PROMO202519 PROMO RED WEEK

Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa.

PROMO



FESTOOL

UNITA’ MOBILE DI ASPIRAZIONE CTL-MIDI I 230V
L’aspiratore Festool CTL MIDI I dalle dimensioni compatte e con 
peso contenuto e telaio robusto, permette di ottenere un’ottima 
aspirazione durante l’operatività, grazie al sistema potente 
che garantisce 3700 l/min come portata massima; dotato 
dell’esclusiva tecnologia Festool per l’accensione automatica 
dell’unità mobile tramite comando a distanza e la batteria 
Bluetooth, per lavorare senza fili e senza polvere
Cod. COFE574832

UNITÀ MOBILE DI ASPIRAZIONE CTL 36 EI
Con comando touch per un controllo intuitivo dell’aspiratore. 
Con interfaccia Bluetooth® installata di serie per avviare 
automaticamente l’aspiratore utilizzando l’utensile a batteria 
Festool o il comando a distanza opzionale. O per collegarlo in 
rete con l’app Festool. Il tubo flessibile per l’aspirazione liscio 
e antistatico può essere comodamente riposto nell’apposito 
alloggiamento integrato. Grazie al T-LOC puoi abbinare 
rapidamente Systainer, preseparatore o workcenter. Il tuo 
aspiratore diventa così il punto centrale del sistema.
Cod. COFE577908

LISTINO: € 567,19

-10%
PREZZO NETTO: € 510,47 

LISTINO: € 865,65

-10%
PREZZO NETTO: € 779,09 

UNITÀ MOBILE DI ASPIRAZIONE CTL 36 EI AC
Questo modello è integrato con sistema di pulizia automatica 
del filtro Autoclean con intervalli di pulizia regolabili sulla 
base delle proprie necessità operative, per garantire sempre 
la massima efficacia durante la pulizia. Il tubo di aspirazione 
presenta geometria conica per ridurre il rischio di intasamento 
e mantenere elevata la potenza di aspirazione.
Cod. COFE577884

LISTINO: € 988,02

-10%
PREZZO NETTO: € 889,22 



FESTOOL

UNITA’ MOBILE DI ASPIRAZIONE CTM 26 EI
Con comando touch per un controllo intuitivo dell’aspiratore. Con 
interfaccia Bluetooth® per avviare automaticamente l’aspiratore 
utilizzando l’utensile a batteria Festool o il comando a distanza 
opzionale. Il tubo flessibile per l’aspirazione liscio e antistatico 
può essere comodamente riposto nell’apposito alloggiamento 
integrato. Grazie al T-LOC puoi abbinare rapidamente Systainer, 
preseparatore o workcenter. Il tuo aspiratore diventa così il 
punto centrale del sistema. - Cod. COFE577918

UNITA’ MOBILE DI ASPIRAZIONE CTM 36 EI
Cod. COFE577924

LISTINO: € 954,85

-10%
PREZZO NETTO: € 859,38 

LISTINO: € 1.094,37

-10%
PREZZO NETTO: € 984,93 

COMBO SET 18V TSC 55 K + TXS 18 + TB M 137
Questo kit di utensili ad utilizzo professionale è completo di 
tutto il necessario per essere subito operativi. Dotato di sega 
ad affondamento da 18 V e di trapano avvitatore compatto e 
maneggevole, presenta due valigette Systainer per il trasporto, 
batterie e caricabatterie per l’alimentazione. Incluso nel prezzo 
anche il pratico cestello SYS3 TB M 137 compatibile con l’intera 
serie Systainer. - Cod. COFE577884

LEVIGATRICE ORBITALE ETS EC150/5-3 EQ 230V*
Per lavori di levigatura sopra testa senza fatica ed una buona 
sensibilità per bordi e comfort in ogni posizione. La nuova 
generazione ETS EC e 150. Con solo 116 mm di altezza, motore 
EC-TEC senza spazzole e corpo dalla geometria ergonomica 
con baricentro perfettamente bilanciato. - Cod. 3MF202783-79
*Fino ad esaurimento scorte

€ 890,00
PREZZO NETTO

€ 499,00
PREZZO NETTO



SAMES-
KREMLIN

KIT POMPA AIRMIX 35C50 
+ PISTOLA XCITE M26X125 
+ CANNA ASP D25
+ FILT HP
+ CARRELLO
La pompa di verniciatura 35C50 Airmix® assicura un’erogazione 
costante e senza pulsazioni per una finitura industriale di 
qualità superiore.
Progettata per un uso industriale con lunga durata
Rapidi cambi di colore con il minimo consumo di solvente
Design semplice per ridurre al minimo i tempi e le operazioni 
di manutenzione
Cod. KM151148450 + KM151241000

KIT PISTOLA MAN. AX XCITE 200B 
CON TUBI MT.7.5 E TESTA VX 24 
La pistola a spruzzo manuale Airmix® Xcite®+ offre prestazioni 
eccezionali con una qualità di finitura insuperabile per un 
rapido ritorno sull’investimento
Risparmio di prodotto e protezione dell’ambiente
Qualità di atomizzazione insuperabile
Design ergonomico per prestazioni eccezionali
Cod. KM151260961

PROMO LISTINO: € 5.151,42

-25%
PREZZO NETTO: € 3.863,57 

LISTINO: € 1.205,21

-25%
PREZZO NETTO: € 903,91 



€ 2.299,00
PREZZO NETTO

€ 2.599,00
PREZZO NETTO

€ 2.950,00
PREZZO NETTO

WIWA

HK

POMPA WIWA 4233 TREPIEDE
Sistema a spruzzo portatile per un impiego flessibile.
Robusto sistemi di verniciatura airless per una verniciatura 
efficiente. Per finissime verniciature con il procedimento 
ecologico Air Combi. - Cod. PROW1644313

POMPA WIWA 4233 AIRLESS
Completa di tubo e pistola
Cod. PRO102

POMPA WIWA 4233 AIRMIX
Completa di tubo e pistola
Cod. PRO103

€ 230,00
PREZZO NETTO

SET PISTOLA X FUSION STICK HK-139330
Con questa pistola a caldo è possibile lavorare in modo 
preciso e affidabile, senza gocciolamenti, anche durante 
lunghe ore di utilizzo. La regolazione flessibile della 
temperatura tramite termostato consente di adattare il 
calore di fusione ai diversi tipi di barrette da sciogliere. In 
questo modo si ottiene la viscosità ottimale del materiale 
di riempimento, garantendo risultati di riparazione 
eccellenti e duraturi. Il kit comprende: Pistola a colla a 
caldo, Pialla manuale, Blocco di raffreddamento, Blocco di 
raffreddamento piccolo 50×50×20 mm, Stucco per nodi PA 
Mixed Co 15×25 cm - KLHKIF139330



3M 
CUBITRTON

CON LA FORNITURA A PREZZO DI LISTINO DI:

600 DISCHI CUBITRON II*

IN OMAGGIO
LEVIGATRICE ROTORBITALE ELETTRICA 3M™ 

150 MM, 5 MM ORBITA, 230 V, SPINA TIPO F, PREDISPOSIZIONE PER ASPIRAZIONE
M33780 - VALORE EURO 478,63

*Codici validi per la promo

M31370P25 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.40 PZ.25

M51369P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P. 80 PZ.50

M51370P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.120 PZ.50

M51421P50  737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.150 PZ.50

M51422P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.180 PZ.50 

M51423P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.220 PZ.50

M51424P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.240 PZ.50 

M51426P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.320 PZ.50 

M51428P50 737U DISCHI MULTIF. PURPLE D.150 P.400 PZ.50 

M31485P50 737U DISCO CUBITRON II HOOKIT D.150MM G.500 PZ.50

M31486P50 737U DISCO CUBITRON II HOOKIT D.150MM G.600 PZ.50 

M31487P50 737U DISCO CUBITRON II HOOKIT D.150MM G.800 PZ.50

M31491P50 737U DISCO CUBITRON II HOOKIT D.150MM G.1000 PZ.50



COMPLEMENTARI
E PRODOTTI DI POSA

Sulla fornitura di prodotti complementari e di posa
per un valore complessivo di € 200,00

IN OMAGGIO
CONFEZIONE PASTA E SUGHI 
GRAND GOURMET MOZZO  
8 confezioni di pasta da grano italiano da 500g, 1 bottiglia di 
Olio Extravergine di Oliva da 250ml, 2 sughi da 280g
Cod. MKTVGGMOZZO

Sulla fornitura di prodotti complementari e di posa
per un valore complessivo di € 400,00

IN OMAGGIO DASHCAM 2 IN 1  
Proteggi i tuoi viaggi con la dashcam 2-in-1: registra ogni  
momento per evitare contenziosi o truffe in caso di inci-
dente e usala come pratica telecamera per la retromarcia.  
Scheda SD 32G, Dash Cam Auto IPS 3” con Grandangolo di 310°, 
1440P+1080P FHD Telecamera, Visione Notturna,G-Sensor, 
WDR, Monitor di Parcheggio, Registrazione in Loop 
Cod. MKTDASHCAM

CON UN ORDINE DI 

€ 200,00

CON UN ORDINE DI 

€ 400,00



MILWAUKEE

SQUADRA PER FALEGNAMI 
METRICA 40X60CM
Cod. TCH4932472126  

SQUADRA TRIANGOLARE X 
COPERTURE METRICA 18CM
Cod. TCH4932472124    

SET 4 SCALPELLI PER LEGNO
Cod. TCH4932479897        

KIT DA FALEGNAME 
Squadra Metrica da 180 mm, Metro a Nastro da 5 m per Viti Prigioniere
Set di Pennarelli Inkzall da 4 Pezzi, Set di Seghe Circolari da 165 mm
Organizzatore Compatto Packout
Cod. TCH4932493287        

FLESSOMETRO PRO COMPACT 5 M 
Cod. TCH4932459593        

€ 22,00
PREZZO NETTO

€ 12,00
PREZZO NETTO

€ 34,00
PREZZO NETTO

€ 75,00
PREZZO NETTO

€ 9,50
PREZZO NETTO



MILWAUKEE MILWAUKEEMILWAUKEE

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 CASSETTI
COMPLETO DI ACCESSORI 
Completo dei seguenti accessori:
TCH4932500742	 CARRELLO PORTAUTENSILI 7 CASSETTI GRIGIO
TCH4932479827	 SET 15 PZ DI CHIAVI COMB. MAX BITE
TCH4932479824	 SET 28 PEZZI DI CRICCHETTO E BUSSOLE DA 1/4”
TCH4932479826	 SET 28 PEZZI DI CRICCHETTO E BUSSOLE DA 1/2”
TCH4932499113	 SET 8PZ CHIAVI A T TERMOFORMATO
TCH4932493256	 SET 3 PINZE GENERICHE 
TCH4932493632	 SET 3 PINZE REVERSIBILI X ANELLI ELASTICI
TCH4932493253	 SET 2 MARTELLI
TCH4932479830	 SET 23 PZ DI GIRAVITI

€ 1.000,00
PREZZO NETTO

PACKOUT ORGANISER 10 COMPARTI 
Cod. TCH4932464082            

€ 50,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE

CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE 
FLEXTRED™ S3S BEIGE 1M171311 ESD FO SR
TCH4932493746  TG.42 - TCH4932493747  TG.43 - TCH4932493748 TG.44 - TCH4932493749 TG.45

CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE 
FLEXTRED™ S3S NERE B1L110133 ESD SC FO SR
TCH4932498112 TG.42 - TCH4932498113 TG.43 - TCH4932498114 TG.44 - TCH4932498115 TG.45

€ 89,00
PREZZO NETTO

€ 105,00
PREZZO NETTO

CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE 
FLEXTRED™ S1PS NERE B1L110133 ESD FO SR
TCH4932498086 TG.42 - TCH4932498087 TG.43 - TCH4932498088 TG.44 - TCH4932498089 TG.45

€ 100,00
PREZZO NETTO

CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE 
FLEXTRED™ S3S NERE 1L110133 ESD SC FO SR
TCH4932493720 TG.42 - TCH4932493721 TG.43 - TCH4932493722 TG.44 - TCH4932493723 TG.45

€ 79,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE

GUANTI SPALMATI IN NITRILE  
CAT. TAGLIO A - 12 PZ
TCH4932471614	 GUANTI ANTITAGL.CAT.1 M/8 PZ.12
TCH4932471615  GUANTI ANTITAGL.CAT.1 L/9 PZ.12
TCH4932471616  GUANTI ANTITAGL.CAT.1 XL/10 PZ.12
TCH4932471617 	GUANTI ANTITAGL.CAT.1 XXL/11 PZ.12        

OCCHIALI DI SICUREZZA 
PERFORMANCE TRASPARENTI
Cod. TCH4932479027        

GUANTI MONOUSO IN NITRILE - 50 PZ
TCH4932493235  GUANTI MONOUSO NITRILE TG.9/L PZ.50
TCH4932493236	  GUANTI MONOUSO NITRILE TG.10/XL PZ.50    

€ 35,00
PREZZO NETTO

€ 10,00
PREZZO NETTO

€ 9,00
PREZZO NETTO

CUFFIE BLUETOOTH L4 RLEPB-301
Cod. TCH4933478750          

€ 169,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE

TORCIA LED COMPATTA M12 SL-0
Cod. TCH4932430178 

TORCIA M12 TLED-0
Cod. TCH4932430360   

LAMPADA M12 LL-0
Cod. TCH4932430562       

€ 72,00
PREZZO NETTO

€ 47,00
PREZZO NETTO

€ 64,00
PREZZO NETTO

FARO LED RUOTABILE 12V M12 PAL-0
Cod. TCH4933478226           

€ 89,00
PREZZO NETTO

FARETTO LED TASCABILE IR FFL
Cod. TCH4933493528  

€ 67,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE

FARO LED AD ELEVATE PRESTAZIONI 
M18 HOAL-0
Cod. TCH4933478118       

FARO LED PACKOUT M18 POALC-0
Cod. TCH4933478120         

€ 233,00
PREZZO NETTO

€ 254,00
PREZZO NETTO

FARETTO LED POWER BANK  
TESTA RUOTABILE M18 ALIS-0
Cod. TCH4933498148    

€ 101,00
PREZZO NETTO

FARO LED M18 AL-0
Cod. TCH4932430392     

LANTERNA LED M18 LL-0
Cod. TCH4932430563         

€ 160,00
PREZZO NETTO

€ 98,00
PREZZO NETTO

FARETTO LED TASCABILE IR FFL
Cod. TCH4933493528  



MILWAUKEE

TORCIA A PENNA ALCALINA IPL-LED
Cod. TCH4933459440     

LAMPADA FRONTALE  
RIC. C/USB IR HL450
Cod. TCH4933478587   

TORCIA COMPATTA REGOLABILE  
RIC. C/USB L4 TMLED-301
Cod. TCH4933479769     

TORCIA DA COLLO REGOLABILE  
RIC. 400 LUMEN L4 NL400-301
Cod. TCH4933479898       

LAMPADA FRONTALE 
RIC. C/USB L4 HL2-301
Cod. TCH4933479963         

€ 33,00
PREZZO NETTO

€ 67,00
PREZZO NETTO

€ 106,00
PREZZO NETTO

€ 75,00
PREZZO NETTO

€ 75,00
PREZZO NETTO



LAMPADA FRONTALE  
RIC. C/USB IR HL450
Cod. TCH4933478587   

TORCIA COMPATTA REGOLABILE  
RIC. C/USB L4 TMLED-301
Cod. TCH4933479769     

TORCIA DA COLLO REGOLABILE  
RIC. 400 LUMEN L4 NL400-301
Cod. TCH4933479898       

MILWAUKEE

SMERIGLIATRICE 125MM M18 
BLSAG125XPD-0 
Cod. TCH4933492645         

€ 159,00
PREZZO NETTO

TRAPANO AVVITATORE 
BRUSHLESS M12™ 
+ 1 BATTERIA 12V 2 AH,  
+ CARICABATTERIE
+ BORSA IN CORDURA 
Trapano avvitatore rotativo 12V, motore senza spazzole, 
40 Nm, 1.550 giri/min, solo 900 grammi con batteria 
Cod. TCH4933500773         

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
125 MM M18 FUEL™ 
+ 1 BATTERIA 18V 5 AH,  
+ CARICABATTERIE
+ BORSA IN CORDURA 
Smerigliatrice angolare 125mm, motore senza spazzole, 
tecnologia FUEL , prof. Taglio max 33 mm, 2.7 kg  
Cod. TCH4933500779         

€ 119,00
PREZZO NETTO

€ 309,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE
ACQUISTANDO 2 DI QUESTI ATTREZZI 

M12 CON BATTERIE   

RICEVI IN OMAGGIO 1 DI QUESTI ATTREZZI 
M12 SENZA BATTERIE + 1 GIRAVITE MULTIUSO

1 TCH4933499185 TASSELLATORE COMPATTO M12 FHAC16-502X  449,00 € 
2 TCH4933479870 TRAPANO COMP. A PERC. M12 FPD2-602X  339,00 € 
3 TCH4933479877 AVV. A IMPULSI COMPATTO 1/4" M12 FID2-202X  279,00 € 
4 TCH4933493455 AVVITATORE AD IMPULSI 1/2 F M12 FCIWF12G3-502X  399,00 € 
5 TCH4933464405 RIVETTATRICE COMPATTA 12V M12 BPRT-201X  409,00 € 
6 TCH4933478100 LASER VERDE A 2 LINEE M12 CLLP-301C  509,00 € 
7 TCH4933499411 CRICCHETTO C/FORO PASSANTE M12 FPTR-202X  389,00 € 

1 TCH4933493347 SEGHETTO ALTERNATIVO M12 FJS-0X  219,00 € 
2 TCH4933492850 PIALLA M12 BLP-0X  219,00 € 
3 TCH4932492807 GIRAVITE MULTIUSO COMPATTO 8 IN 1  13,90 € 

1

2

3

4 5 6

7

21



MILWAUKEE
ACQUISTANDO 2 DI QUESTI ATTREZZI 

M18 CON BATTERIE   

RICEVI IN OMAGGIO 1 DI QUESTI ATTREZZI 
M18 SENZA BATTERIE

1 TCH4933479860 TRAPANO AVVITATORE C/PERC. M18 FPD3-502X  529,00 € 
2 TCH4933478450 AVVITATORE AD IMPULSI M18 FMTIW2F12-502X  629,00 € 
3 TCH4933479865 AVVITATORE AD IMPULSI 1/4 ESAGONALE M18 FID3-502X  539,00 € 
4 TCH4933478430 SMERIGLIATRICE ANG. 125MM M18 FSAG125XB-502X  589,00 € 
5 TCH4933478291 SEGA DRITTA M18 FSZ-502X  629,00 € 
6 TCH4933478892 TASSELLATORE 18V 26MM M18 BLHX-502X  589,00 € 
7 TCH4933478889 TASSELLATORE SDS PLUS 18V M18 FHX-552X  709,00 € 
8 TCH4933471404 CHIODATRICE MULTI-CALIBRO 34 M18 FFN-502C  899,00 €

1 TCH4933459729 AVVITATORE AD IMPULSI M18 ONEFHIWF34-0X  479,00 € 
2 TCH4933478436 SMERIGLIATRICE ANG. 125MM M18 FSAGV125XB-0X  339,00 € 
3 TCH4933478964 ASPIRATORE 23L SOLIDI/LIQUIDI DOPPIA BATTERIA (2x18V) M18 F2VC23L-0  575,00 € 
4 TCH4933493588 SEGA CIRCOLARE 55MM M18 FCS552-0X  409,00 € 

1

2

3

4

5

6

7

8

2 3 41



ZECA

€ 139,00
PREZZO NETTO

€ 119,00
PREZZO NETTO

AVVOLGITUBO SERIE AM85/8 MT.15+1 4 AU NEW
Tubo 4AU grigio. Struttura in tecnopolimero, staffa di fissaggio metallica 
Quick Fit, orientabile. Dispositivo automatico di arresto del tubo alla 
lunghezza desiderata, eventualmente disinseribile. - Cod. ZEAM858N       

AVVOLGITUBO SERIE AM85/10 MT.15+1
Tubo in poliuretano nero. Struttura in tecnopolimero. Staffa di fissaggio 
metallica, orientabile. Dispositivo automatico di arresto del tubo alla 
lunghezza desiderata, eventualmente disinseribile. - Cod. ZEAM8510     

€ 149,00
PREZZO NETTO

AVVOLGITUBO SERIE AL83/10 NERO
Tubo KPU e FLEX. Struttura in alluminio pressofuso verniciato a polveri 
epossidiche. Staffa di fissaggio metallica, orientabile. Dispositivo 
automatico di arresto del tubo alla lunghezza desiderata, eventualmente 
disinseribile. 5 anni di garanzia. - Cod. ZEAL8310B        



€ 159,00
PREZZO NETTO

€ 65,00
PREZZO NETTO

€ 155,00
PREZZO NETTO

54

AVVOLGITUBO

AL83
BLACK

TU
BO KPU
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ES

T A
IR FLOW

 • Struttura in alluminio pressofuso  

      verniciato a polveri epossidiche nere.

 • Staffa di fissaggio metallica, orientabile. 

 • Dispositivo automatico di arresto del tubo  alla 

 lunghezza desiderata, eventualmente disinseribile.

 • FLEX,  con tubo ultraflessibile  

     antistatico e senza silicone

 • KPU: con tubo ad elevata resistenza  

 per ambienti Heavy Duty

 • SAFE: tubo KPU verde lime.

CARATTERISTICHE TECNICHE

STRUTTURA IN 

ALLUMINIOSTRUTTURA IN 

ALLUMINIO

5
ANNI DI

GARANZIA

ART. AL83/8/B AL83/10/B AL83/8/B FLEX AL83/10/B FLEX AL83/8/B SAFE AL83/10/B SAFE

Ø Interno tubo 8 mm 
(5/16”)

10 mm 
(3/8”)

8 mm 
(5/16”)

10 mm 
(3/8”)

8 mm 
(5/16”)

10 mm 
(3/8”)

Lung.tubo (m) 16 m 15 m 16 m

Press. max 15 bar 15 bar 15 bar

Raccordo  
in uscita 1/4” M BSP 3/8” M BSP 1/4” M BSP 3/8” M BSP 1/4” M BSP 3/8” M BSP

Temperatura -5 °C/+50 °C -5 °C/+60 °C -5 °C/+50 °C

Raccordo  
in entrata NO

Spezzone 
d’ingresso 1,5 m

Utilizzo Aria - Acqua

Tipo tubo KPU FLEX SAFE

Colore tubo BLU AZZURRO VERDE LIME

20

1
mm 450x390x215 - Kg 9

AVVOLGITUBO

■ OPTIONAL

ISO EN 12100 2006/42/UE

ART. AL83-AM85/SR
Safety Return consente 
il riavvolgimento 
rallentato del tubo evitando 
contraccolpi pericolosi 
nel caso il tubo sfuggisse 
di mano all'operatore. 

Safety Return è un 
dispositivo frenante 
opzionale per l'intera  
Serie Zeca AL83.

KPU FLEX SAFE
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DISPONIBILIE
da Settembre 2022

DISPONIBILIE
da Settembre 2022

AVVOLGITUBO 805 FLEX
Studiato per uso intensivo e quotidiano in carrozzeria. L’assenza di effetto 
memoria riduce al minimo il rischio di urti accidentali con gli oggetti, la 
mescola antistatica non attira polvere e particelle di vernici. Diametro 8 o 
10mm, lunghezza 15m. - Cod. ZE8058AF - ZE8058F - ZE80510F     

TUBO ULTRAFLESSIBILE FLEX/8-15  
Tubo per uso intensivo e quotidiano in carrozzeria e in tutti gli ambienti 
lavorativi in cui è indispensabile un tubo  flessibile e leggero. L’assenza 
di effetto memoria riduce  al minimo il rischio di urti accidentali  con gli 
oggetti, la mescola antistatica non attira polvere e particelle di vernici. 
Diametro 8mm, lunghezza 15m. - Cod. ZEFLEX815    

PROLUNGA AL41/315/B GS3  
Struttura in alluminio pressofuso verniciato a polveri epossidiche. Staffa 
orientabile per il fissaggio. Dispositivo di arresto del cavo a cremagliera, 
inseribile ogni 50 cm. Doppio contatto a terra e tripla presa e spina 
Schuko.Temperatura ambiente di utilizzo: -5/+50°C. Protettore Termico. 
Lunghezza 15m. - Cod. ZEAL41315BGS3  

ZECA



FASANO

 LISTINO
€ 7.530,00 € 2.999,00

PROMO RED WEEK

FG 117R/AS171

CONFIGURAZIONE 
DI ARREDAMENTO TECNICO DA 3070 mm 
FG 117V/207A: Struttura con griglie porta utensili e 3 pensili superiori
FG 117V/7G: Cassettiera mobile a 7 cassetti
FG 117V/68A: Modulo armadietto con doppia antina
FG 117V/68B: Modulo armadietto con 1 antina + modulo porta carta con cassetto porta rifiuti
FG 117/AR2V: Armadio a due ante

DIMENSIONI
3070X510X2000mm

FG 117V/AS171

FG 117B/AS171

FG 117D/AS171

FG 100/03G: Modulo 14 chiavi combinate poligonali 6-19mm
FG 100/17E: Modulo chiavi a bussola esagonali da 1/4”
FG 100/39XT: Modulo 3 pinze assortite - serie Industrial
FG 100/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx
FG 100/52F: Modulo 5 raschietti in acciaio
FG 100/52G: Modulo 5 utensili carrozzeria
FG 100/52A: Modulo 8 levapioli
FG 100/52B: Modulo 26 utensili da taglio per carrozzeria
FG 100/VA4: Modulo vuoto porta minuterie
FG 100/52C: Modulo 5 utensili per cristalli veicoli
FG 100/52D: Modulo 10 leve in nylon
FG 100/52E: Modulo 5 cunei in plastica

FG 100/52H: Modulo utensili manutenzione per carrozzeria

171 PZ

ASSORTIMENTO 171 UTENSILI CARROZZERIA

LISTINO: € 7.530,00

€ 2.999,00



FASANO

 LISTINO
€ 7.289,00 € 2.999,00

PROMO RED WEEK

FG 117R/AS266
CONFIGURAZIONE 
DI ARREDAMENTO TECNICO DA 3070 mm 
FG 117V/207A: Struttura con griglie porta utensili e 3 pensili superiori
FG 117V/7G: Cassettiera mobile a 7 cassetti
FG 117V/68A: Modulo armadietto con doppia antina
FG 117V/68C: Modulo aria compressa + modulo porta carta e cassetto porta rifiuti
FG 117/AR2V: Armadio a due ante

DIMENSIONI
3070X510X2000mm

FG 117V/AS266

FG 117B/AS266

FG 117D/AS266

IN OMAGGIO

FGA 309

FG 100/03H: Modulo 18 chiavi combinate 6 - 32 mm
FG 100/17E: Modulo chiavi a bussola esagonali da 1/4”

FG 100/48E: Modulo 98 inserti con attacco 1/4” + 2 porta inserti
FG 100/39XT: Modulo 3 pinze assortite - serie Industrial
FG 100/42C: Modulo 4 pinze per anelli elastici

FG 100/45D: Modulo 6 giraviti taglio e croce
FG 100/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali da 1/2”
FG 100/21TX: Modulo utensili con impronta Torx da 1/4” e 1/2”

L’IMMANCABILE

AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/2” 

MASSIMA

1.700
Nm

DOPPIO
MARTELLO

266 PZ

ASSORTIMENTO 266 UTENSILI MANUTENZIONE GENERALE

LISTINO: € 7.289,00

€ 2.999,00

FASANO



FASANO

AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/2” 

FG 104R/AS284

KG
1000

PORTATA 
STATICA

Carrello porta utensili FG 104 
7 cassetti con assortimento 
284 utensili in moduli IN GOMMA

FG 104V/AS284 FG 104D/AS284 FG 104B/AS284 FG 104R/AS284

- FG 100/03G: Modulo 14 chiavi combinate 
- FG 100/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”
- FG 100/21TX: Modulo 44 utensili con impornta Torx
- FG 100/45F: Modulo 6 giraviti con testa a croce phillips
- FG 100/21M: Modulo chiavi a bussola esagonali
- FG 100/39C: modulo 3 pinze con manici rivestiti in bi-materiale 
- FG 100/50G: Modulo 6 chiavi maschio torx
- FG 100/68: Modulo 5 levapioli
- FG 100/45I: Modulo 6 giraviti con impronta TORX
- FG 100/45T: Modulo 5 giraviti a bussola esagonali
- FG 100/56C: Modulo utensili da percussione
- FG 100/81F: Modulo inserti a bussola da 1/2” esagonali e XZN

- FG 100/52A: Modulo 8 levapioli
- FG 100/52B: Modulo 26 utensili da taglio per carrozzeria
- FG 100/VA4: Modulo vuoto porta minuterie
- FG 100/52C: Modulo 5 utensili per cristalli veicoli
- FG 100/52D: Modulo 10 leve in nylon
- FG 100/52E: Modulo 5 cunei in plastica
- FG 100/52F: Modulo 5 raschietti in acciaio con manico in abs
- FG 100/52G: Modulo 5 utensili carrozzeria
- FG 100/52H: Modulo utensili manutenzione per carrozzeria
- FG 100/VA1: Modulo vuoto porta minuterie

 LISTINO
€ 4.274,00 € 1.439,00

PROMO RED WEEK

ASSORTIMENTO 284 UTENSILI CARROZZERIA

LISTINO: € 4,274,00

€ 1.439,00

AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/2” 

FG 104R/AS284

KG
1000

PORTATA 
STATICA

Carrello porta utensili FG 104 
7 cassetti con assortimento 
284 utensili in moduli IN GOMMA

FG 104V/AS284 FG 104D/AS284 FG 104B/AS284 FG 104R/AS284

- FG 100/03G: Modulo 14 chiavi combinate 
- FG 100/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”
- FG 100/21TX: Modulo 44 utensili con impornta Torx
- FG 100/45F: Modulo 6 giraviti con testa a croce phillips
- FG 100/21M: Modulo chiavi a bussola esagonali
- FG 100/39C: modulo 3 pinze con manici rivestiti in bi-materiale 
- FG 100/50G: Modulo 6 chiavi maschio torx
- FG 100/68: Modulo 5 levapioli
- FG 100/45I: Modulo 6 giraviti con impronta TORX
- FG 100/45T: Modulo 5 giraviti a bussola esagonali
- FG 100/56C: Modulo utensili da percussione
- FG 100/81F: Modulo inserti a bussola da 1/2” esagonali e XZN

- FG 100/52A: Modulo 8 levapioli
- FG 100/52B: Modulo 26 utensili da taglio per carrozzeria
- FG 100/VA4: Modulo vuoto porta minuterie
- FG 100/52C: Modulo 5 utensili per cristalli veicoli
- FG 100/52D: Modulo 10 leve in nylon
- FG 100/52E: Modulo 5 cunei in plastica
- FG 100/52F: Modulo 5 raschietti in acciaio con manico in abs
- FG 100/52G: Modulo 5 utensili carrozzeria
- FG 100/52H: Modulo utensili manutenzione per carrozzeria
- FG 100/VA1: Modulo vuoto porta minuterie

 LISTINO
€ 4.274,00 € 1.439,00

PROMO RED WEEK

ASSORTIMENTO 284 UTENSILI CARROZZERIA

LISTINO: € 4.274,00

€ 1.439,00



FASANO TECHNICAL 
SERVICE

SU TUTTO IL LISTINO FILTRI 
TECHNICAL SERVICE

-30%




